
UCHWAŁA NR LI/264/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 89, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217,  
art. 223, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (teksy 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) Rada Miejska w Małomicach uchwala 
co następuje; 

§ 1. W uchwale Nr XL/210/2021 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany; 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 35.619.456,58 zł, w tym; 

- dochody  bieżące w kwocie 34.693.090,78 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 926.365,80 zł. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 42.743.864,59 zł, w tym; 

- wydatki  bieżące w kwocie 33.789.841,79 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 8.954.022,80 zł. 

§ 2. § 6 ust.1  uchwały Nr XL/210/2021 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 15 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2022 rok otrzymuje brzmienie: 

„Dochody w kwocie 7.413.161,98 zł i wydatki w kwocie 7.413.161,98 zł  związane z realizacją 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami”. 

§ 3. § 6 ust.2  uchwały Nr XL/210/2021 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 15 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2022 rok otrzymuje brzmienie: 

„Dochody w kwocie 110.025,00 zł z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 155.448,28 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczaniem 
i przeciwdziałaniem narkomanii.”. 

§ 4. § 6 ust. 7 uchwały Nr XL/210/2021 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 15 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2022 rok otrzymuje brzmienie: 

„Dochody w kwocie 231.430,29 zł z Funduszu Pomocy oraz wydatki w kwocie 231.430,29 zł na 
realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa”.. 

§ 5. § 6 ust. 6 uchwały Nr XL/210/2021 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 15 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2022 rok otrzymuje brzmienie: 

„Dochody w kwocie 23.000,00 zł z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie 34.476,96 zł na działania 
mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 
skutkom spożywania alkoholu.”. 

§ 6. 1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XL/210/2021 Rady Miejskiej w Małomicach 
z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2022 rok – „Plan 
wydatków inwestycyjnych w 2022 roku” – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do uchwały Nr XL/210/2021 Rady Miejskiej w Małomicach 
z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2022 rok – „Plan 
finansowy dochodów na zadania zlecone w 2022 roku” – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB8772D-B0C9-4C2D-8AE1-9E5F91147FCF. Podpisany Strona 1



3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do uchwały Nr XL/210/2021 Rady Miejskiej w Małomicach 
z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2022 rok – „Plan 
finansowy wydatków na zadania zlecone w 2022 roku” – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Gorzków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB8772D-B0C9-4C2D-8AE1-9E5F91147FCF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/264/2022 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 423 000,00 100 000,00 523 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 423 000,00 100 000,00 523 000,00  
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 300 000,00 100 000,00 400 000,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

8 198 614,00 40 000,00 8 238 614,00 
 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 949 930,00 10 000,00 1 959 930,00 
 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 10 000,00 40 000,00  
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 253 225,00 30 000,00 283 225,00  
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 10 000,00 13 000,00 23 000,00  
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 93 225,00 17 000,00 110 225,00  
855   Rodzina 6 519 027,00 3 000,00 6 522 027,00  

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00 3 000,00  
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 0,00 3 000,00 3 000,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 926 000,00 100 000,00 2 026 000,00  

 90095  Pozostała działalność 300 000,00 100 000,00 400 000,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 300 000,00 100 000,00 400 000,00  

           
Razem: 35 376 456,58 243 000,00 35 619 456,58  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB8772D-B0C9-4C2D-8AE1-9E5F91147FCF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/264/2022 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 2 865 682,13 -90 500,00 2 775 182,13  

 60016  Drogi publiczne gminne 2 765 366,13 -90 500,00 2 674 866,13  
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 986 191,13 -90 500,00 895 691,13  
700   Gospodarka mieszkaniowa 163 000,00 9 000,00 172 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 63 000,00 9 000,00 72 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 27 400,00 9 000,00 36 400,00  
710   Działalność usługowa 35 000,00 -10 000,00 25 000,00  

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 35 000,00 -10 000,00 25 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 34 800,00 -10 000,00 24 800,00  
750   Administracja publiczna 3 418 144,78 20 000,00 3 438 144,78  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2 849 661,47 20 000,00 2 869 661,47  

  4260 Zakup energii 150 000,00 20 000,00 170 000,00  
757   Obsługa długu publicznego 524 519,20 180 000,00 704 519,20  

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki 

524 519,20 180 000,00 704 519,20 

 

  8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

524 519,20 180 000,00 704 519,20 
 

801   Oświata i wychowanie 13 637 817,74 17 000,00 13 654 817,74  
 80104  Przedszkola  7 544 540,39 3 000,00 7 547 540,39  

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 

167 500,00 3 000,00 170 500,00 

 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 219 827,50 14 000,00 233 827,50  
  4300 Zakup usług pozostałych 139 000,00 14 000,00 153 000,00  

851   Ochrona zdrowia 162 925,24 30 000,00 192 925,24  
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 132 273,28 17 000,00 149 273,28  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 56 173,28 17 000,00 73 173,28  
 85195  Pozostała działalność 24 476,96 13 000,00 37 476,96  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 16 476,96 13 000,00 29 476,96  
852   Pomoc społeczna 3 351 446,06 -62 500,00 3 288 946,06  

 85202  Domy pomocy społecznej 420 000,00 25 000,00 445 000,00  

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

420 000,00 25 000,00 445 000,00 
 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

230 081,00 -2 054,00 228 027,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB8772D-B0C9-4C2D-8AE1-9E5F91147FCF. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 24 600,00 -2 054,00 22 546,00  
 85215  Dodatki mieszkaniowe 131 147,86 54,00 131 201,86  
  3110 Świadczenia społeczne 129 144,97 54,00 129 198,97  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 818 522,00 -40 500,00 778 022,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 56 000,00 -6 600,00 49 400,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 104 805,20 -17 400,00 87 405,20  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 18 581,00 -5 000,00 13 581,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 54 678,00 -2 000,00 52 678,00  
  4430 Różne opłaty i składki 11 500,00 -8 500,00 3 000,00  
  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00  

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

250 513,00 -45 000,00 205 513,00 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 152 592,00 -44 000,00 108 592,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 9 593,00 -1 000,00 8 593,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 29 943,00 -5 000,00 24 943,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 933,00 5 000,00 53 933,00  
855   Rodzina 6 718 808,00 10 500,00 6 729 308,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 275 595,00 0,00 4 275 595,00 

 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 0,00 17 000,00  
 85504  Wspieranie rodziny 64 781,00 4 500,00 69 281,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 50 124,00 4 006,89 54 130,89  
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 9 322,00 431,69 9 753,69  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 1 326,00 61,42 1 387,42  
 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 120 000,00 6 000,00 126 000,00  

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

120 000,00 6 000,00 126 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 3 084 873,35 139 500,00 3 224 373,35  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 564 071,00 39 500,00 603 571,00  
  4260 Zakup energii 204 300,00 24 000,00 228 300,00  
  4270 Zakup usług remontowych 146 701,00 8 000,00 154 701,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 7 500,00 39 500,00  
 90095  Pozostała działalność 348 140,00 100 000,00 448 140,00  
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 236 400,00 75 000,00 311 400,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 111 000,00 25 000,00 136 000,00  

Razem: 42 500 864,59 243 000,00 42 743 864,59  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB8772D-B0C9-4C2D-8AE1-9E5F91147FCF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/264/2022 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2022 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 35 000,00 0,00 35 000,00  
  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 35 000,00 0,00 35 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00  
    Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody Śliwnik 35 000,00 0,00 35 000,00  
 600   Transport i łączność 2 687 466,13 - 90 500,00 2 596 966,13  
  60016  Drogi publiczne gminne 2 687 466,13 - 90 500,00 2 596 966,13  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 986 191,13 - 90 500,00 895 691,13  
    Budowa drogi gminnej w miejscowości Bobrzany 26 000,00 0,00 26 000,00  
    Budowa hydrantu ul. Parkowa 17 700,00 0,00 17 700,00  

    Parking przy cmentarzu w Chichach - zadanie realizowana w ramach 
Funduszu Sołeckiego 47 400,00 0,00 47 400,00  

 
   

Poprawa gminnej infrastruktury drogowej na terenie gminy Małomice z 
uwzględnieniem dostępności użytkowników tych dróg do dróg wyższej 
kategorii 

122 727,00 0,00 122 727,00 
 

    Przebudowa dróg gminnych - ul. Kościuszki, ul. Chrobrego, ul. 
Pruszkowska, ul. Lipowa wraz z drogą w kierunku Żelisławia 505 919,13 - 90 500,00 415 419,13  

    Przebudowa dróg gminnych Chabrowa, Makowa, Lawendowa, 
Konwaliowa w Małomicach - etap I ul. Chabrowa 224 445,00 0,00 224 445,00  

    Przebudowa ul. J.Matejki w Małomicach 42 000,00 0,00 42 000,00  
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 405,00 0,00 414 405,00  

 
   

Poprawa gminnej infrastruktury drogowej na terenie gminy Małomice z 
uwzględnieniem dostępności użytkowników tych dróg do dróg wyższej 
kategorii 

414 405,00 0,00 414 405,00 
 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 870,00 0,00 286 870,00  

 
   

Poprawa gminnej infrastruktury drogowej na terenie gminy Małomice z 
uwzględnieniem dostępności użytkowników tych dróg do dróg wyższej 
kategorii 

286 870,00 0,00 286 870,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB8772D-B0C9-4C2D-8AE1-9E5F91147FCF. Podpisany Strona 1



   6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00  

    Przebudowa dróg gminnych Chabrowa, Makowa, Lawendowa, 
Konwaliowa w Małomicach - etap I ul. Chabrowa 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00  

 750   Administracja publiczna 91 600,67 0,00 91 600,67  
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 000,00 0,00 11 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00  
    Wymiana kotła gazowego CO ul. Piastowska 19 11 000,00 0,00 11 000,00  
  75095  Pozostała działalność 80 600,67 0,00 80 600,67  
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

    Program Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020, Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia  0,00 0,00 0,00  

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 600,67 0,00 80 600,67  

    Program Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020, Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia  80 600,67 0,00 80 600,67  

 758   Różne rozliczenia 65 000,00 - 65 000,00 0,00  
  75818  Rezerwy ogólne i celowe 65 000,00 - 65 000,00 0,00  
   6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 65 000,00 - 65 000,00 0,00  
    Rezerwa celowa - wydatki inwestycyjne 65 000,00 - 65 000,00 0,00  
 801   Oświata i wychowanie 5 929 509,00 - 1 206,00 5 928 303,00  
  80101  Szkoły podstawowe 14 000,00 0,00 14 000,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00  
    Zakup sprzętu w ramach programu  "Aktywna Tablica" 14 000,00 0,00 14 000,00  
  80104  Przedszkola  5 915 509,00 - 1 206,00 5 914 303,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 415 509,00 498 794,00 5 914 303,00  
    Budowa przedszkola publicznego w Małomicach 5 415 509,00 498 794,00 5 914 303,00  

   6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 500 000,00 - 500 000,00 0,00  

    Budowa przedszkola publicznego w Małomicach 500 000,00 - 500 000,00 0,00  
 851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00  
  85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB8772D-B0C9-4C2D-8AE1-9E5F91147FCF. Podpisany Strona 2



    Centrum Usług Społecznych dla mieszkańców Gminy Małomice 0,00 0,00 0,00  
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 600,00 0,00 24 600,00  
  85395  Pozostała działalność 24 600,00 0,00 24 600,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00 0,00 24 600,00  
    Centrum Usług Społecznych dla mieszkańców Gminy Małomice 24 600,00 0,00 24 600,00  
 855   Rodzina 0,00 0,00 0,00  
  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 0,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  
    Żłobek Gminny w Małomicach 0,00 0,00 0,00  
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 257 153,00 0,00 257 153,00  
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 257 153,00 0,00 257 153,00  

 
  6150 

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 
zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym 
mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

257 153,00 0,00 257 153,00 
 

    Przejęcie sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej, dz. nr 928, 947, 
956, 971, 982/6 i 983 w Małomicach 165 114,14 0,00 165 114,14  

    Przejęcie sieci wodociągowej działki nr 574/17 754/77 564 42 600,00 0,00 42 600,00  
    Przejęcie sieci wodociągowej działki nr 778, 797, 799 49 438,86 0,00 49 438,86  
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 400,00 0,00 20 400,00  
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 400,00 0,00 20 400,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 400,00 0,00 20 400,00  

    Wiata drewniana w Śliwniku - zadanie realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego 20 400,00 0,00 20 400,00  

 Razem 9 110 728,80 - 156 706,00 8 954 022,80  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB8772D-B0C9-4C2D-8AE1-9E5F91147FCF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/264/2022 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone w 2022 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 220 181,18 0,00 220 181,18  
  01095  Pozostała działalność 220 181,18 0,00 220 181,18  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

220 181,18 0,00 220 181,18 

 
 750   Administracja publiczna 88 478,00 0,00 88 478,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 88 478,00 0,00 88 478,00  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

88 478,00 0,00 88 478,00 

 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

7 790,00 0,00 7 790,00 
 

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 100,00 0,00 1 100,00  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 100,00 0,00 1 100,00 

 

 
 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

6 690,00 0,00 6 690,00 
 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 690,00 0,00 6 690,00 

 
 752   Obrona narodowa 2 000,00 0,00 2 000,00  
  75212  Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 0,00 2 000,00  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 000,00 0,00 2 000,00 

 
 801   Oświata i wychowanie 32 512,74 0,00 32 512,74  

 
 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

32 512,74 0,00 32 512,74 
 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

32 512,74 0,00 32 512,74 

 
 852   Pomoc społeczna 602 610,06 0,00 602 610,06  
  85215  Dodatki mieszkaniowe 147,86 0,00 147,86  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

147,86 0,00 147,86 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB8772D-B0C9-4C2D-8AE1-9E5F91147FCF. Podpisany Strona 1



(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 481,00 0,00 5 481,00  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 481,00 0,00 5 481,00 

 
  85295  Pozostała działalność 596 981,20 0,00 596 981,20  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

596 981,20 0,00 596 981,20 

 
 855   Rodzina 6 459 590,00 0,00 6 459 590,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 2 050 386,00 0,00 2 050 386,00  

 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

2 050 386,00 0,00 2 050 386,00 

 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 247 258,00 0,00 4 247 258,00 
 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 247 258,00 0,00 4 247 258,00 

 
  85503  Karta Dużej Rodziny 479,00 0,00 479,00  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

479,00 0,00 479,00 

 

 
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

161 467,00 0,00 161 467,00 
 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

161 467,00 0,00 161 467,00 

 
 Razem: 7 413 161,98 0,00 7 413 161,98  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB8772D-B0C9-4C2D-8AE1-9E5F91147FCF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/264/2022 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2022 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 220 181,18 0,00 220 181,18  
  01095  Pozostała działalność 220 181,18 0,00 220 181,18  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 317,27 0,00 4 317,27  
   4430 Różne opłaty i składki 215 863,91 0,00 215 863,91  
 750   Administracja publiczna 88 478,00 0,00 88 478,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 88 478,00 0,00 88 478,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 228,00 0,00 66 228,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 0,00 6 000,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 0,00 13 000,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 250,00 0,00 3 250,00  

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

7 790,00 0,00 7 790,00 
 

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 100,00 0,00 1 100,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 0,00 1 100,00  

 
 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

6 690,00 0,00 6 690,00 
 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 655,00 0,00 3 655,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214,27 0,00 214,27  
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 440,00 0,00 1 440,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 257,33 0,00 1 257,33  
   4410 Podróże służbowe krajowe 113,80 0,00 113,80  

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 9,60 0,00 9,60  

 752   Obrona narodowa 2 000,00 0,00 2 000,00  
  75212  Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 0,00 2 000,00  
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00  
 801   Oświata i wychowanie 32 512,74 0,00 32 512,74  

 
 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

32 512,74 0,00 32 512,74 
 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321,90 0,00 321,90  
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 190,84 0,00 32 190,84  
 852   Pomoc społeczna 602 610,06 0,00 602 610,06  
  85215  Dodatki mieszkaniowe 147,86 0,00 147,86  
   3110 Świadczenia społeczne 144,97 0,00 144,97  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,89 0,00 2,89  
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 481,00 0,00 5 481,00  
   3110 Świadczenia społeczne 5 400,00 0,00 5 400,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,00 0,00 81,00  
  85295  Pozostała działalność 596 981,20 0,00 596 981,20  
   3110 Świadczenia społeczne 586 025,70 0,00 586 025,70  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 154,76 0,00 9 154,76  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 576,45 0,00 1 576,45  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 224,29 0,00 224,29  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB8772D-B0C9-4C2D-8AE1-9E5F91147FCF. Podpisany Strona 1



Solidarnościowy 
 855   Rodzina 6 439 590,00 20 000,00 6 459 590,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 2 050 386,00 0,00 2 050 386,00  
   3110 Świadczenia społeczne 2 043 572,28 0,00 2 043 572,28  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 701,80 0,00 5 701,80  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 973,24 0,00 973,24  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 138,68 0,00 138,68  

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 227 258,00 20 000,00 4 247 258,00 
 

   3110 Świadczenia społeczne 3 676 102,00 0,00 3 676 102,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 803,00 0,00 104 803,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 442 679,00 0,00 442 679,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 235,00 0,00 3 235,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17 000,00 17 000,00  

   4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  439,00 0,00 439,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 479,00 0,00 479,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 479,00 0,00 479,00  

 
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

161 467,00 0,00 161 467,00 
 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 161 467,00 0,00 161 467,00  
 Razem: 7 393 161,98 20 000,00 7 413 161,98  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EB8772D-B0C9-4C2D-8AE1-9E5F91147FCF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

